
ПРИКАЗ 

№ _J.J 7' 
(( и)) ~~ 2024 г. 

г. Москва 

О назначении лица, ответственного за организацию и обеспечение учета и 

контроля ядерных материалов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с требованиями п . 26 федеральных норм и правил в 

области использования атомной энергии «Основные правила учета и контроля 

ядерных материалов» (I-Ш-030-19), руководствуясь пунктом 4.23 У става 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию и обеспечение учета и 

контроля ядерных материалов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» директора центра 

инновационного развития, исполняющего обязанности проректора по научной 

работе И.И. Комарова. 

2. Приказ № 623 от 08.09.2022 г. считать утратившим силу . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.И. Замолодчиков 


